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 Asianro 127/00.02.02/2019 

§ 82 

Muut mahdolliset asiat 

 

] 

 

 

 

  

 

 Palautteet 

Vanhusneuvostopäivät Helsingissä 7.11. 

Alueellinen vanhusneuvostojen yhteiskokous 11.11. Ruskolla 

Löytävän vanhustyön seminaari 13.11. Raisiossa. 

Eläkeliiton vanhusneuvostokoulutuspäivä13.11. salon Lehmirannassa. 

Omaishoidon maakuntapäivä 22.11. Turussa. 

Ikäihmisten järjestöjen tilaisuus 2.12. Turussa. 

 

 

 

Päätösehdotus Vanhusneuvoston puheenjohtaja Auli Raunio 

 

Vanhusneuvosto merkitsee tiedokseen muut asiat. 

 

 

Päätös  

Vanhusneuvosto merkitsi tiedokseen muut asiat. 

 

Vanhusneuvostopäivään Helsingissä osallistuivat puheenjohtajat ja Helinä 

Aaltonen. Puheenjohtaja toimittaa sähköisen materiaalin sihteerille, joka lä-

hettää sen jäsenille ja varajäsenille tiedoksi.  

 

Alueelliseen vanhusneuvostojen yhteiskokoukseen Ruskolla osallistuivat pu-

heenjohtajat ja sihteeri. Kokouksen pöytäkirjaa ei ole vielä saatu. Päätettiin, 

että seuraava yhteiskokous pidetään Raision vanhusneuvoston järjestämänä 

maalis-huhtikuussa.  

 

Löytävän vanhustyön seminaariin Raisiossa osallistui sihteeri.  

 

Eläkeliiton vanhusneuvostokoulutuspäivässä olivat puheenjohtaja ja Helinä 

Aaltonen. Puheenjohtaja lähettää materiaalin sihteerille jaettavaksi jäsenille ja 

varajäsenille.  

 

Omaishoidon maakuntapäiviin Turussa osallistui sihteeri.  

 

Ikäihmisten järjestöjen tilaisuudessa ei ollut osallistujia vanhusneuvostosta.  
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Toimintasuunnitelma vammaispalvelujen toteuttamiseksi vuonna 2020 sekä 

sitä koskeva sosiaali-ja terveyspalvelujen lautakunnan päätös on tullut 20.11. 

sihteerille ja lähetetty tiedoksi vanhusneuvoston jäsenille ja varajäsenille.   

 

Vuoden 2020 ensimmäinen kokous päätettiin pitää 15.1. klo 10  ja tiedustella 

asiantuntijaksi kokoukseen SAS-koordinaattori Anne Ahonen-Vuorenheimoa. 

 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     

 

 
 
 


